
 
 

UCHWAŁA NR XX/138/2025 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153 t.j.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 t.j.) - Rada Gminy Urszulin po 
uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włodawie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/242/2022 Rady Gminy Urszulin z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Odbieranie odpadów pozostałych po segregacji odpadów komunalnych (odpadów zmieszanych), 
bioodpadów z wyłączeniem odpadów zielonych oraz selektywnie zebranych odpadów: szkła, tworzyw 
sztucznych i metali, papieru i tektury od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, 
położonych w miejscowościach Grabniak, Sumin, Wytyczno (Kochanowskie) w okresie od 1 czerwca do 
31 sierpnia będzie prowadzone 2 razy w miesiącu, a w pozostałych miesiącach 1 raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Jung 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4861


	UCHWAŁA NR XX/138/2025 RADY GMINY URSZULIN z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-11-07T12:34:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




